СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии
27.09.2019                                    с. Казанка                                            № 154

О готовности предоставить финансирование на реализацию проекта «Приобретение автомобиля для нужд села, администрации и подведомственных учреждений » администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
              В связи с тем, что администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области подала заявку на участие в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры на приобретение автомобиля для нужд села, администрации и подведомственных учреждений , Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
           1.Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта «Приобретение автомобиля для нужд села, администрации и подведомственных учреждений» в сумме 211800 рублей.

Председатель  Совета депутатов
Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Д.И. Геккель

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Н.Н. Евсюков

Новосибирская область
Баганский район
с.Казанка ул.Школьная,15
27.09.2019